

VARIANTEN

MEDELSBLAD FOR SKAKKLUBBEN AF 1927

6. Årgang nr. 2

01. 05. 1973

• Dette nummer af "Varianten" har følgende indhold:

Præmieuddelingsfest	side	2 - 3
Teknikmærket	side	4
Telexskakken	side	4
Sommerturnering	side	5
Pokalstævnet i Skalskør	side	5
Divisions - og hovedkredsturnering	side	6 - 9
Sommerhurtigtturnering i Korsør	side	9
Bestyrelsesmøde den 13. april	side	10
Formandsmødet i Sydvestsjælland's Skak.	side	10 - 11
Hovedkredsens delegeretmøde d. 14. april	side	11 - 12
Påsketurneringen i København	side	12

Blad ind og læs hvad du har lyst til, men skal du læse det hele nu, så sæt dig i en god stol. Der er 12 sider denne gang.

PRÆMIEUDDDELINGSFEST

Den årlige præmieuddelingsfest er lige på trapperne. Lørdag den 2. juni kl. 18.30 går det løs i Alsted forsamlingshus.

Det markerer afslutningen på en sæson, og i den anledning har jeg gjort mig nogle betragtninger over vinterens aktiviteter. Først og fremmest har vi haft klubturneringen, der bliver gennemført af 43 spillere. Dernæst 3 hold i holdturneringen lig med 24 spillere plus reserver. Koordinatorer enkeltmandsturnering i Slagelse, 12 spillere. Gænge-turnering i Præsto, 14 spillere. Eggeslevmagles jubilæumsturnering, 8 spillere. Pokalstævnet i Skalskør, 4 hold med ialt 22 spillere. Påskestævnet i København, 3 spillere og koordinatorer enkeltmandsturnering i Gladsaxe, 4 spillere.

Jeg er meget imponeret over, at klubben har kunnet vise sit ansigt udadtil så meget i denne sæson, særlig her i foråret, hvor turneringerne er kommet dumpende lige oven i hinanden, men det skyldes vel også for en stor del, at vore nye medlemmer har været særdeles aktive!!!! - bliv ved med at være det, så skal klubben nok få fremgang fremover.

Nu ville det være dejligt, om alle disse aktive skakspillere kunne samles til vores årlige fest. Tænk på koner og kærester, der har måttet undvære Jer, medens I har spillet skak. Det ville vel nok være på sin plads at ofre lidt på dem nu og tage dem med ud til fest. Det er samtidig alle tiders chance til at præsentere dem for de gutter, deres gemal plejer omgang med hele vinteren og det halve af sommeren. Altså --- kort sagt --- vi fatter pigerne og drager til fest den 2. juni og får os en rigtig hyggelig aften.

Vel mødt til festen !

Formanden.

På den følgende side følger en oversigt over, hvad det koster og hvad der serveres.

I lighed med sidste år vil vi prøve at arrangere fælles transport fra Ringsted.

I øvrigt henvises til opslagstavlerne i klublokalet.

Det kolde bord med lune retter :

- Marinerede sild
- Kryddersild
- Fiskefilet med remoulade
- Lun kylling
- Dansk bœf med løg
- Mørbradbœf
- Tarteletter med fyld
- Flæskesteg med rødkål
- Leverpostej med champignons
- Rejer
- Osteanretning

For alt dette samt

- Musik til klokken 1
- Leje af sal
- Serveringsafgift

betales 40 kr pr kuvert.

Tilmelding og betaling til kassereren senest 22. maj.
Se iøvrigt opslag i klublokalet.

Drikkevarerne til festen betaler man selv - men de er billige :

Øl	2,00 kr
Sodavand	1,00 kr
Whisky	3,00 kr
Cognac	2,00 kr
Anden spiritus	2,00 kr
En halv flaske snaps ...	28,00 kr

I lighed med sidste år vil vi prøve at arrangere fælles transport fra Ringsted.

p.b.v.

Formanden

TEKNIKMÆRKET

Ikke ret mange er vist klar over eksistensen af teknikmærket. Det er et mærke, der kan tages i tre sværhedsgrader, bronze, sølv og guld. Det erhverves ved at aflægge prøve i 12 opgaver (slutspil). De 12 opgaver findes i et hefte, man kan købe for 2 kr. I heftet findes også hovedløsningen til hver opgave, men det er naturligvis ikke nok at kende denne, når man aflægger prøve. Ved denne spiller man nemlig de 12 stillinger mod en kvalificeret bedømmer, der spiller forskellige varianter for at se, om man har forstået idéen i opgaven. Det vil sige, at man mod hvert modspil bedømmeren finder på skal kunne føre stillingen til gevinst eller remis alt efter hvad opgavens krav er. Det er vist klart, at når en sådan prøve omfattende 12 opgaver er aflagt tilfredsstillende ved man en del om slutspilteknik. Når prøven er aflagt med tilfredsstillende resultat, udfylder prøvelederen bagsiden i heftet med resultat og underskrift (derfor er det nødvendigt at hver enkelt køber sit hefte), hvorefter man formedelst 7,50 kr kan købe beviset på sin slutspilkunnen, nemlig selve mærket.

Vi opfordrer kraftigt vore medlemmer til at tage et af mærkerne. Det øger styrken betydeligt at arbejde med slutspilstudier, og slutspil er vist den svage side hos de fleste.

Bestyrelsen har vedtaget at yde et tilskud til juniorer, der tager mærket, idet disse, når prøven er bestået, vil få prøveheftets pris refunderet og altså kun skal betale det håndgribelige bevis, selve mærket.

Oplysninger om teknikmærket og prøven isøvrigt kan fås hos formanden eller turneringslederen. Spørg hellere før end senere.

Du følger vel hver dag i DAGBLADET klubbens spændende telexparti mod Kristiansstad. Vi kan røbe at vi er nået slutspilfasen med hver tårn, løber og 4 bønder. Og det bliver med garanti et meget spændende slutspil.

Skal vi have sommerturnering i år? Det afhænger af to ting. Dels hvor mange, der er interesseret og dels om nogen vil tage sig af at slæbe materialer frem og tilbage de gange vi spiller i Smedenes Hus.

Vi har haft sommerturnering i 6 år nu og med stadig stigende tilslutning, så den er ved at blive en tradition. Sidste års deltagertal på over 30 kommer vi vel næppe op på igen, men færre kan også gøre det. Vi er nødt til at bede dem, der vil deltage, om allerede nu at skrive sig på tilmeldingslisten på opslagstavlen. Er der nogen blandt dem, der vil deltage, som er villige til at hjælpe til med at bære materialer frem og tilbage, når vi spiller i Smedenes Hus vil vi gerne vide det snarest.

-oooooooooooooooooooo-

POKALSTEVNET I SKÆLSKØR

Vi havde i år ikke færre end 4 hold med til dette stævne. Der spillede i A, B, C, D og juniorrække. Vi havde ikke hold med i C-rækken. I A-rækken havde vi regnet med det spille. Vi havde fået at vide, at eneste modstander var Slagelse og at de stillede med 4 divisionsspillere, men ikke nr 1 og 2, samt 2 4.holdsspillere. Vi stillede med de 6 øverste fra vort divisionshold, så ---. Jo godmorgen, vi fik høvl med 4-2! De enkelte resultater var: 1. John Petersen v Eskild Jørgensen $\frac{1}{2} + \frac{1}{2}$ 2. Hans Dahl - Jens Østergård 0-1 3. Torsten Jepsen - Lasse Appelquist 1-0 4. Preben Clausen - Ernst Sørensen $\frac{1}{2} - \frac{1}{2}$ 5. Søren Glønnebech - Erik Madsen 1-0 og 6. Otto Olsen - Kurt Isaksen 1-0.

I B-rækken gik det bedre: 1. Skælskør 5 2. Ringsted 3½ 3. Forlev 3 og 4. Eggeslevmagle $\frac{1}{2}$. Enkeltresultater: Lindved Sørensen 0, John Eriksen 1, Steffen Appelquist 1, Ole Hastrup Larsen 1, Lene Appelquist $\frac{1}{2}$ og Hans Pedersen 0.

D- holdet med 4 nye og 2 gamle medlemmer var den store positive overraskelse, idet de vandt denne rækkes pokal: 1. Ringsted 5 2. Gørlev 3 3. Korsør 3 4. Skælskør 2 og 5. Gedser 1. Enkeltresultater: Dan B. Jensen 1, Willy Jensen 1, William Pedersen 0, Karsten Jensen 1, Chr. Feddersen 1 og Peter Hansen 1.

I juniorrækken deltog i år kun tre hold, men vore lovende juniorer vandt i fin stil pokalen i denne række: 1. Ringsted 3½ 2. Eggeslevmagle 1½ 3. Skælskør 1. Det var Erik Thyssen 1, Jens Abildlund $\frac{1}{2}$, Jens og Michael Rasmussen hver 1. der var vore repræsentanter i rækken.

Så er holdturneringerne forbi for denne sæson. Det blev en blandet omgang. Ét hold klarede sig skidt, ét ovenud godt og ét på det jævne, så der var det hele.

Divisionsholdet var holdet, der skuffede slæmt. Det var slet ikke tid at kende igen fra sidste år, hvor det fik en meget sikker 2.plads. Toppen af holdet, der ellers plejer at være de store pointslugere klarede sig så dårligt som ikke før. Vi kan prøve at sammenligne med sidste års scoringer på de tre øverste brætter, der var: 1.Hans Dahl $5\frac{1}{2}$ 2. Lasse Appelquist 5 og 3. Eskild Jørgensen 6 (alle af 7 mulige. I år blev de pauvre tal; Lasse Appelquist $3\frac{1}{2}$, Eskild Jørgensen $2\frac{1}{2}$ og Hans Dahl $3\frac{1}{2}$. Det kan man kalde en nedgang! En sløj indsats har også Otto Olsen, der plejer at være god for 50 % på næsten alle brætter, ydet. Det blev kun til 2 remiser i 7 partier. John Eriksen scorede i første del så lidt at han måtte udskiftes med Erik Madsen, der gjorde det hæderligt. Obert Frederiksen og Flemming Nielsen kan være nogenlunde tilfredse med deres score, men også kun nogenlunde. Lad os vende os mod holdets "overraskelse", Preben Clausen, der blev topscorer med 4 p af 6 på 4.-5.bræt. Overraskelse står i gæseøjne af følgende årsag. Han har de foregående år været reserve eller spillet 7.-8.plads. Vi vidste det jo egentlig godt inderst inde, at han ville score, når han kom til at møde de stærkere spillere. Han kan ikke finde ud af de fiduser, de laver på 7.-8.bræt. Vi skulle blot have placeret ham på 4.bræt fra starten af turneringen. Nu er det snart på tide, at vi ser ham i en koordineret turnering. Det er pudsigt at tænke på at vores nr. 4 på divisionsholdet aldrig har spillet en koordineret turnering. Han siger, at han har spillet enkeltmandsturnering en gang. Men det var vist for 10 år siden i 3. eller 4. klasse.

Af holdene tilfalder roserne vort 2.hold, der præsterede det fornemme, at vinde mesterrækken. En fremragende præstation. Scoringerne viser et meget homogent hold. Det bliver spændende at se, hvorledes en kamp mellem 1. og 2. holdet i år vil falde ud. Sidste år vandt 1. holdet jo med hele $5\frac{1}{2}$ - $1\frac{1}{2}$ (kun 7 på hver side).

Gad vide om det ikke er første gang i 2.hovedkreds, det er sket, at en klubs 2.hold har vundet mesterrækken?

Holdet er naturligvis godt sure over, at 1.holdet ikke spillede sig op i 2.division. Nu går oprykningsretten videre til mesterrækkens nr. 2, da ingen klub kan have to hold i samme division. Det var isvrigt lige ved, at 1.holdet havde spillet sig ud af divisionen. Et point mindre og det var fåget ned, og 2.holdet ville have overtaget pladsen. Sikke diskussioner vi kunne have fået om, hvorvidt det så var 1. eller 2.holdet, der næste år skulle spille i divisionen!

3. holdet klarede sig jævnt. Efter en svag start sluttede holdet flot af med sejr over rækkens vinder, Skalskør, i næstsidste runde. Det var Skalskørs eneste nederlag. Og i sidste runde spillede 4 - 4 med rækkens nr. 2, Sørsø.

Til næste år skulle vi gerne have 4 hold med i turneringen. Vi har reserver gående, som er stærke nok til at spille 3. holdet op i A-rækken. Når Næstved og Slagelse er stærke nok til at have 3.hold i A-rækken, hvortor skulle vi så ikke være det?

Mange af vore nye medlemmer, som i årets løb har fået mod på holdskak, kan godt få modstand i holdturneringens C-række.

Glemte vi at nævne den meget isjnefaldende topscorer på 2. holdet? Det blev P.O. Jensen, der tog $6\frac{1}{2}$ p af 7 på 1.bræt. Meget fornemt. Han har mødt 1 elitespiller, 2 mesterspillere og 4 1.klassesspillere, så han er sin mestertitel værdig.

Topscorer på 3.holdet blev Steffen Appelquist på 1.bræt med $2\frac{1}{2}$ p i de 4 kampe han deltog på 3.holdet. I de 4 kampe på 2.holdet blev det til 2 p af 4.

Atter en gang må vi nævne, at vore unge spillere stadig ødelægger for mange partier for sig selv ved at spille for hurtigt.

Slutstillingerne og enkeltpræstationerne på holdene :

3. division gruppe 2

1. Odense Sk.	39 $\frac{1}{2}$	5. Ringsted	24 $\frac{1}{2}$
2. Slagelse	36	6. Maribo	24
3. Leseforeningen	32 $\frac{1}{2}$	7. "Frem", Odense	23 $\frac{1}{2}$
4. Næstved	26	8. Vejle - Allested	17

Odense Sk. rykker op i 2.div, hvorfra Vordingborg kommer ned.

ud af 3. division gr. 2 rykker Vejle - Allested og "Frem", som bliver erstattet med Præstø og Munkebo som oprykkere fra den sjællandske hhv. den fynske mesterrække.

Spillernes resultater :

brætnr.	score	ialt	%
1.9 Lasse Appelquist	0-1-0-0- $\frac{1}{2}$ -1-1	3 $\frac{1}{2}$ /7	50.0
2.0 Eskild Jørgensen	$\frac{1}{2}$ -1-0-0- $\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$ -0	2 $\frac{1}{2}$ /7	35.7
2.1 Hans Dahl	$\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$ -1- $\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$ -1	3 $\frac{1}{2}$ /7	50.0
4.3 Otto Olsen	0-0- $\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$ -0-0-0	1 /7	14.3
4.7 Preben Clausen	$\frac{1}{2}$ -1-1-0- $\frac{1}{2}$ -1	4 /6	66.7
6.0 John Eriksen	0-1-0-0	1 /4	25.0
6.3 Erik Madsen	$\frac{1}{2}$ 1-0- $\frac{1}{2}$	2 /4	50.0
6.8 Flemming Nielsen	0-1 1-0-1-0	3 /6	50.0
7.7 Obert Frederiksen	0-1- $\frac{1}{2}$ -1-1-0- $\frac{1}{2}$	4 /7	57.1

reserve

8.0 Ole H. Larsen 0 0 /1

MESTERRÆKKEN

1. Ringsted II	33	5. Korsør	27
2. Præstø	31 $\frac{1}{2}$	Haslev	27
3. Sorø	31	7. Slagelse II	26
4. Nykøbing F.	27	8. Karise	21 $\frac{1}{2}$

1.0 Peter Ove Jensen	1-1- $\frac{1}{2}$ -1-1-1-1	6 $\frac{1}{2}$ /7	92.9
2.0 Lindved Sørensen	$\frac{1}{2}$ -0-1-1- $\frac{1}{2}$ -0- $\frac{1}{2}$	3 $\frac{1}{2}$ /7	50.0
3.6 Jørn Hansen	1-1-0 $\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$	3 $\frac{1}{2}$ /6	58.3
3.7 Erik Madsen	$\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$ -1-1	3 /4	75.0
4.0 John Eriksen	$\frac{1}{2}$ -1-1	2 $\frac{1}{2}$ /3	83.3
4.4 Knud Bredvig	0-0-1- $\frac{1}{2}$ -0-0- $\frac{1}{2}$	2 /7	28.6
5.7 Birke Sørensen	0-0-1-0-1 1	3 /6	50.0
7.2 Steffen Appelquist	$\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$ - $\frac{1}{2}$	2 /4	50.0
7.3 Niels Sloth	$\frac{1}{2}$ -1-1-0-0-1-1	4 $\frac{1}{2}$ /7	64.3
7.7 Palle Clausen	$\frac{1}{2}$ -1-0-0	1 $\frac{1}{2}$ /4	37.5

reserve

6.0 Ole Hastrup Larsen 1 1 /1

B - rækken gruppe 1

9

1. Skælskør	35	5. Fuglebjerg II	28
2. Sorø II	32½	6. Ringsted III	25½
3. Korsør II	31	7. Slagelse IV	22
4. Skovbo	29½	8. Forlev II	20½

1.2 Steffen Appelquist	1-0-½-1	2½/4	62.5
1.8 Ole H. Larsen	1-1-0-0-½	2½/5	50.0
2.0 Palle Clausen	½-½-0	1/3	33.3
2.8 Willy Jensen	0-½-0-½-0-0	1/6	16.7
4.7 Verner Nielsen	0-1-1-1-1-0-0	4/7	57.1
5.0 Dan B. Jensen	0-1-1	2/3	66.7
5.2 William Pedersen	1-0-0-0-1	2/5	40.0
5.6 Arne Lindgren	0-0-1-0-1-1-½	3½/7	50.0
7.4 Walther Pedersen	0-0-1-0-0-1-0	2/7	28.6
8.0 Jens Rasmussen	0-0-1-1	2/4	50.0

reserver:

3. Lene Appelquist	0/1	3. Finn Jepsen	½/1
3. Asmundur Thomsen	½/1	7. Erik Thyssen	1/1

-----0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-----

SOMMERHURTIGTURNERING
I KORSØR

Den 27.maj er der sommerhurtigturnering i Korsør arrangeret af Sydvestsjællandsskakkklubber (dvs. bl. a. os). Korsør står for det praktiske arrangement og ledelsen af turneringen. Den spilles over 5 runder efter samme system som vor egen Ringstedturneringen. Det er meningen at man skal hygge sig på en forhåbentlig solrig sommersøndag; sommeren plejer jo at falde på en dag i maj og en dag i september. Der spilles i 1., 2. og 3.klasse. Indskuddene er særdeles overkommelige. Det er 20 kr i 1.kl. og 15 kr i de to andre klasser. Juniorer betaler kun 10 kr uanset klasse! 85 % af indskuddene går til kontante præmier. Der bliver en middagspause på 1½ time, så man behøver ikke at sluge maden. Der fås på stedet en særdeles billig varm ret. Det er Bøf Stroganoff, som koster 10 kr. Hvis man ønsker denne ret skal det meddeles ved tilmeldingen. Turneringen starter kl. 9 og slutter med præmieuddeling kl ca. 16.45. Der hanger indbydelse og tilmeldingsliste på opslagstavlerne. Man kan tilmelde sig turne-

ringen ved at skrive sig på listen eller henvende sig til Preben Clausen.

-O-O-O-O-O-O-O-O-O-O-O-O-

Bestyrelsesmødet den 13. april

havde en dagsorden på 19 punkter, så det blev et møde på 9 timer. Detaljerne kan man høre om på generalforsamlingen. Her skal blot nævnes nogle ting af særlig interesse:

I januar eller februar vil vi atter afholde en fir-turnering.

Vi agter at afholde en koordineret turnering i påsken 74, hvor det "rigtige" påskestavne spilles i Vejle. Forudsat at vi kan få lokaler på Dagmarskolen (med varme!) skulle vi nok kunne trække nogle spillere til. Vi ligger jo centralt på Sjælland!

De nye medlemmer, vi har fået i år, og vil få fremover vil få et spørgeskema at udfylde, således at klubben kender lidt til deres styrke etc. så de kan matches med andre, der ikke er alt for meget stærkere.

Vi vil søge at lave teoriundervisning (effektivt) fra den kommende sæson, hvis tilstrækkelig mange er interesseret. I første omgang opfordrer vi alle interesserede nye og juniorer samt mindre stærke spillere til at tilmelde sig, når der til efteråret kommer opslag.

Formandsmødet i Sydvestsjællandsskakkklubber

afholdtes den 7. april i Slagelse. Der besluttede vi bl. a. at lave en koordineret turnering inden for området i september - oktober 1973. Det er planen at prøve at få en mesterklasse på benene denne gang. Alene Slagelse og Ringsted har med henholdsvis 4 og 5 mesterspillere nok til en klasse. Vore mesterspillere opfordres hermed til at se positivt på sagen. Hovedparten af klubberne var stemt for at lægge turneringen på en hverdagsaften, medens vi stod forholdsvis alene med vort forslag om lørdage. Lørdage var langt den foretrukne dag på spørgeskemaet, der gik rundt i klubben for et stykke tid siden. Ifølge de seneste forlydender bliver turneringen

på mandage eller onsdage enten i Sorø eller Dianalund, men det hele er stadig noget svævende. Bl. a. skal der også tages hensyn til mesterspillernes tilsagn.

Der blev vedtaget at lave en studiekreds eller noget i den retning for alle, der er interesseret i turneringslederarbejde. Inden for kredsen har vi erfaret at det er de samme få mennesker, der kender til at arrangere og lede turneringer, og det er jo ikke så godt ikke at have afløssere eller hjælpere klar. Derfor opfordres alle, der er interesserede i den slags arbejde til at tilmelde sig kurset, når der kommer indbydelse. Her i klubben mangler vi også nogle flere, der har indgående kendskab til turneringsarbejde og regler.

På mødet vedtoges videre at søge arrangeret et Vestsjællandsmesterskab i lynskak for spillere fra klubber i Vestsjællands amt. Det vil blive afviklet på en enkelt søndag. Tidspunktet er endnu ikke fastlagt, men alle klubbens lynskaknatikere skal nok få at vide hvornår det bliver. Så kan vi jo få at se om vi er så stærke til lyn som vi selv tror.

Hovedkredsdelegeretmødet den 14. april

Af interesse for alle holdturneringsspillere er at mødet med noget i retning af 18 for og 5 imod besluttede at gå over til partier med begrænset tid i holdturneringen. Dvs. at fra og med den kommende sæson er reglerne således: Der skal foretages 50 træk inden for de to første timer (det er som hidtil). Når 50. træk er foretaget stilles urene hver 15 minutter tilbage, hvorefter resten af partiet afvikles som hurtigskak; hver spiller har så til resten af partiet de 15 minutter + den eventuelt opsparede tid fra de to første timer. Partier, der ikke er afgjort før tid afgøres så af faldvingen. Dermed er hængepartier afskaffet. Men reglen er altså kun for holdturneringen. For en ordens skyld skal nævnes, at Lindved Sørensen på klubbens vegne og Lasse Appelquist på egne vegne stemte imod forslaget.

Et forslag fra mig (lasse Appelquist) om at sætte loft over anvendelse af reserver på flere hold i samme runde forkastedes. Der er set eksempler på at en spiller i samme runde har optrådt på 3 forskellige hold. Når man ser, hvorledes klubberne ikke benytter men udnytter denne ret, og når man på flere delegeretmøder har hørt beklagelser herover, fatter man ikke at et så relativt mildt forslag som at sætte et loft

på højst 3 gange Tordenskjolds soldat, kun kan samle 4 stemmer. Det ender med at klubberne tvinges til at udnytte reglementet til det yderste for at følge med de klubber, der gør det nu. Maribo har jo vist vejen i år. De fik 2. præmie i A-rækken med to spillere fast på holdet som har været "reserver" hver 5 (fem) gange på divisionsholdet. Se det gav præmie. Så hvad hvis alle klubberne begynder at gøre sådan for at få præmie. Man kan jo føle sig tvunget af omstændighederne.

Et andet forslag, der blev vedtaget, går ud på at en klub godt må have to hold i A-rækken, hvilket er meget rimeligt, da de så ikke år efter år kan løbe med præmierne foran de "rigtige" B-rækkehold.

Til hovedkredsbestyrelsen genvalgte fra nord Lasse Appelquist. Nu vi er ved valg kan nævnes at samme på DSU's hovedbestyrelsesmøde i påsken indvalgte i ratingkomiteen som afløser for Troels Ejerre.

På hovedkredsdelegeretmødet var der stemning for fra 1974/75 at lave et hovedkredsblad, selvom det betyder et par kroner mere om året pr. medlem i kontingent.

PÅSKETURNERINGEN

Vi havde tre spillere med. I 1.klasse fik John Eriksen med 3 p lov at blive i klassen. I 3.klasse opdæde Dan Jensen 3 p. Det varer ikke lange før han rykker op, der mangler blot lidt rutine. I veteranklassen fik Otto Olsen en 4.plads med 3 p af 5.

BESTYRELSEN:	
LINDVED SØRENSEN	FORMAND
KNUD TØRGENSEN 61 32 97	KASSERER
LASSE APPELQUIST	TURNLED & SEKRETÆR
PREBEN CLAUSEN 61 28 87	
HANS DAHL PEDERSEN 61 22 65	
RED.: LASSE APPELQUIST	